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Ftoheni qé t&€ merrni pjesé né mbledhjen e dyté -II- té rregullt pér vitin 2021 t&¢ Komitetit
pér Politik dhe Financa, e cila do té mbahet me daté 16.02.2021 me fillim pune né ora 11%
né sallén e takimeve.
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RENDI I PUNES

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

- Raporti vjetor i punés sé kryetarit t&¢ komunés pér vitin 2020,

Raporti i menaxhimit dhe parandalimit té pérhapjes sé pandemisé covid 19 né
komunén e Hanit té Elezit.

Propozim vendim pér formimin e komisionit pér pérzgjedhjen e drejtor/esh pér
institucionin parashkollor , dhe SHFMU “Ilza Thagi” Hani i Elezit .

Raporti financiar pér vitin 2020.

Propozim vendim pér bartjen e t& hyrave t& pashpenzuar nga viti i kaluar né vitin
aktual.

Raporti i punés sé kuvendit t& komunés pér vitin 2020.

Plani i punés sé késhillave lokale t&¢ Komunés sé Hanit té Elezit.

Informaté mbi raportin financiar pér periudhén Janar-Dhjetor 2020 Npl “Pastrimi”
Sh.a.

10. Té ndryshme.

Bashké me ftesén ju dérgojmé:-

® Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.

* Materialin e raporti vjetor t& punés sé kryetarit té komunés pér vitin 2020.

* Materialin ¢ menaxhimit dhe parandalimit t& pérhapjes sé pandemisé covid 19 né
komunén e Hanit té Elezit.

* Materialin e propozim vendimit pér formimin e komisionit pér pérzgjedhjen e
drejtor/esh pér institucionin parashkollor , dhe SHFMU “Ilza Thagi” Hani i Elezit .

e Materialin e raportit financiar pér vitin 2020.

* Materialin e propozim vendimit pér bartjen e t& hyrave té pashpenzuar nga viti i
kaluar né vitin aktual.

* Materialin e raportit t&¢ punés sé kuvendit t&¢ komunés pér vitin 2020

* Materialin e planit té punés sé késhillave lokale té¢ Komunés s& Hanit té Elezit.

e Materialin e informatés mbi raportin ﬁnanc1ar per permdhen Janar-Dhjetor 2020
Npl “Pastrimi” Sh.a. s anand K
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